
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района  Волгоградской области  

 

 

Постановление № 44 

 

от 25 июля 2023 г 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области от 15.06.2018 № 49 

«Об утверждении Стандарта  антикоррупционного поведения  

муниципального служащего, замещающего должность 

 муниципальной службы в администрации Ветютневского сельского поселения  

Фроловского муниципального района Волгоградской области» 

(в редакции постановлений от 19.09.2018 № 73; от 12.12.2018 № 112; 

от 03.02.2020; от 02.06.2021 № 53) 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации» администрация Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующее изменение в Стандарт антикоррупционного поведения 

муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы 

в  администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района  Волгоградской области, утвержденный 

постановлением администрации  Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района  Волгоградской области от 15.06.2018 № 

49»  (в редакции постановлений от 19.09.2018 № 73; от 12.12.2018 № 112; 

от 03.02.2020; от 02.06.2021 № 53):  

1.1. Изложить подпункт 11 пункта 2.1  в следующей редакции: 

«11) уведомлять в письменной форме представителя нанимателя 

(работодателя), иное уполномоченное лицо, определенное Федеральным 

законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

другими нормативными правовыми актами Российской Федерации, в порядке 

установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации, о 

личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 




